

# **DNTH ApS**

**Trunderupvej 1, H, 5683 Haarby**

**CVR-nr. 14023186**

## **Årsrapport for perioden 1. januar 2019 - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den 16. juni 2020

---

Michael Løfgren Østergaard  
Dirigent

**DNTH ApS**

## **Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

**DNTH ApS**

## **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	DNTH ApS Trunderupvej 1, H 5683 Haarby
CVR-nr.	14023186
Stiftelsesdato	6. december 1989
Hjemsted	Assens
Regnskabsår	1. januar 2019 - 31. december 2019
<b>Direktion</b>	Michael Løfgren Østergaard, Direktør

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i salg og distribution af personvognstrailere, reservedele og tilbehør herfor, samt specialudrustning til karosseri- & autolakeringsværksteder.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. 392.677, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 2.776.037, og en egenkapital på kr. 1.389.717.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>847.943</b>	<b>653.336</b>
Personaleomkostninger	1	-318.781	-308.284
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-7.176	-7.176
<b>Driftsresultat</b>		<b>521.986</b>	<b>337.876</b>
Finansielle omkostninger		-18.297	-26.511
<b>Resultat før skat</b>		<b>503.689</b>	<b>311.365</b>
Skat af årets resultat	2	-111.012	-82.789
<b>Årets resultat</b>		<b>392.677</b>	<b>228.576</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		392.677	228.576
<b>Resultatdisponering</b>		<b>392.677</b>	<b>228.576</b>

## Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger	3	797.602	804.778
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>797.602</b>	<b>804.778</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>797.602</b>	<b>804.778</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		1.873.979	1.409.330
<b>Varebeholdninger</b>		<b>1.873.979</b>	<b>1.409.330</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		100.337	99.444
Periodeafgrænsningsposter		0	311
<b>Tilgodehavender</b>		<b>100.337</b>	<b>99.755</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>4.119</b>	<b>5.233</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.978.435</b>	<b>1.514.318</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.776.037</b>	<b>2.319.096</b>

## Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		254.000	254.000
Overkurs ved emission		47.000	47.000
Overført resultat		1.088.717	696.040
<b>Egenkapital</b>		<b>1.389.717</b>	<b>997.040</b>
Gæld til kreditinstitutter		288.009	314.955
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>288.009</b>	<b>314.955</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		26.946	26.747
Gæld til banker		498.245	413.464
Leverandører af varer og tjenesteydelser		143.780	203.665
Selskabsskat		111.012	56.386
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		85.916	92.492
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		231.413	214.347
Periodeafgrænsningsposter		999	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.098.311</b>	<b>1.007.101</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.386.320</b>	<b>1.322.056</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.776.037</b>	<b>2.319.096</b>

**Egenkapitaloppgørelsen**

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overkurs ved emission</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2019	254.000	47.000	696.040	997.040
Årets resultat			392.677	392.677
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>254.000</b>	<b>47.000</b>	<b>1.088.717</b>	<b>1.389.717</b>

## Noter

	2019	2018
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	302.750	275.000
Andre omkostninger til social sikring	5.099	3.259
Andre personaleomkostninger	10.932	30.025
	<b>318.781</b>	<b>308.284</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Udskudt skat	0	26.403
Årets skat	111.012	56.386
	<b>111.012</b>	<b>82.789</b>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	858.000	858.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>858.000</b>	<b>858.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	-53.222	-46.046
Årets afskrivninger	-7.176	-7.176
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-60.398</b>	<b>-53.222</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>797.602</b>	<b>804.778</b>